
WÓJT GMINY 
Brody 	

ZARZĄDZENIE Nr 189/2015 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 16 listopada 2015 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu świadczeń  Socjalnych 

Urzędu Gminy Brody wprowadzonego Zarządzeniem Nr 162/2009 Wójta Gminy Brody 

z dnia 31 grudnia 2009 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 70/2011 Wójta Gminy 

Brody z dnia 18 sierpnia 2011 roku. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń  socjalnych (Dz.U.2015.111 j.t.), po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników 

wybranym przez załogę  do reprezentowania jej interesów, zarządzam co następuje: 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Brody 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 162/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 31 grudnia 

2009 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 70/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 18 sierpnia 

2011 roku, wprowadzam następującą  zmianę  - w 6 pkt 3 dodaję  ppkt c) w brzmieniu: 

„c) wyplat świadczeń  pieniężnych w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie 

zimowym, przyznawanych na wniosek osoby uprawnionej w zależności od potrzeb oraz 

możliwości finansowych ZFŚS." 

2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzgodniono w dniu 16 listopada 2015 roku 

 

INSPEKTOR 
ds. gospodarki nieruchomościami 

w Urzęd e Gminy rody 

mgr inż. Mgr.ĘęflikQę Ig 	 

WÓJT GMUNY BROD 

	NI aut.. 	.ernW 	 

 

Przedstawiciel pracowników Wójt Gmin Brody 


	00000001

